
Posudek	oponenta	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Sofiya	TROTSENKO

Název	práce Analýza	investičních	strategií	na	trzích	kryptoměn

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Kopta	Daniel,	Ing.	Ph.D.

Oponent Ing.	Martin	Manoch

Posudek	závěrečné	práce

1.	Význam	a	náročnost	tématu	1.0
Poznámka:Náročné	téma	.	Provedeno	velké	množství	analýz.
2.	Logická	struktura	práce	2.0
Poznámka:Ne	vždy	jsou	využité	výsledky	použitých	analýz	-	např.	popisné	statistiky	jsou
uvedeny	bez	dalšího	podrobnějšího	komentáře	a	smysluplného	využití.
3.	Naplnění	cíle	práce	2.0
4.	Metodický	postup	1.0
5.	Hodnocení	teoretického	zobecnění	a	přínosu	2.0
6.	Práce	s	literaturou	1.5
7.	Formální	stránka	2.5
Poznámka:Místy	stylistické	a	gramatické	chyby,	které	někdy	vedou	až	k	problémům	s
pochopením	textu:	„Pomocí	směrodatné	odchylky	bylo	dosaženo	kladných	hodnot,	které	jsou
signálem	k	posílení	kryptoměn“	Str	56,	používáno	názvu	Ripple	,místo	XPR

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Analýzu	trendu	nelze	považovat	za	investiční	strategii.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	vysvětlujete	do	značné	míry	odlišný	vývoj	měny	XRP	(ripple)	oproti	ostatním	měnám.

Datum:	14.06.2020 Podpis	oponenta


